REQUERIMENTO nº          /2008
(Do Senhor Vital do Rêgo Filho )

Solicita  a retirada  do Projeto de Lei nº 2093/2007,
que “Cria o abono dia de vacinação, concedido aos
empregados  ou  servidores  públicos  que  tenham
filhos  ou  dependentes  menores  de  5  anos  de
idade,  extensivo  aos  participantes  de  Campanha
Nacional de Vacinação, nos termos desta lei.”

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  caput do
Regimento Interno, a retirada do do Projeto de Lei nº 2321/2007, que “Cria o abono
dia de vacinação, concedido aos empregados ou servidores públicos que tenham
filhos ou dependentes menores de 5 anos de idade, extensivo aos participantes de
Campanha Nacional  de Vacinação,  nos termos desta lei  ”,  para reavaliação do
mesmo.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2008.

Deputado Vital do Rêgo Filho
PMDB/PB

NGPS.2008.05.06
*
7
6
0
F
E
7
8
4
4
7
*

  7

60
FE

78
44

7